© Honpny

o\@
6g . parrt

Citta di Modica

wWww.comune.modica.gov.it

IL SINDACO
ATTESO che ¢ stato accertato che le falde acquifere in atto sono state interessate da infiltrazioni di
acqua superficiale. a seguito della pioggia che ha interessato tutto il territorio comunale e, pertanto. le
opere di clorazione non sono sufficienti a garantire la regolare potabilizzazione delle acque immesse
nella rete idrica;
RITENUTO necessario, nelle more che si ristabiliscono le condizioni indispensabili a garantire la
regolare erogazione di acqua potabile, iriformare I’utenz4 Girca I’attuale non potabilita dell’accﬁla se non
previa ebollizione, tutto ¢io al fine della salvaguardia della salute pubblica;
SENTITO I"Ufficio Idrico ed il Servizio Clorazione;
VISTO il T.U.LL.SS. n° 1265 del 1934;
VISTO PO.R.E.L.
VIETA
Nelle more che vengano ripristinate le condizioni necessarie a garantire la regolare erogazione di acqua
potabile e fino all’emissione di Ordinanza di revoca, I'uso a scopo potabile, se non previa ebollizione
dell’acqua erogazione da tutta la rete idrica comunale
DISPONE
Al Responsabile P.O. del X Settore, quale responsabile del Servizio Clorazione e del Servizio Idrico, di
porre in essere ogni provvedimento necessario ad accertare il ripristino della regolare erogazione di
acqua potabile
DISPONE
Che copia della presente, perché si assumono gli adempimenti consequenziali, venga notificata:
- Al Responsabile del Servizio Igiene Alimenti e Nutrizione dell’A.S.P. 7 del Distretto di Modica
Sede
- Al Responsabile P.O. del X Settore — Manutenzione;
- Al Responsabile P.O. VIII Settore - Sede:
- All’Ufficio Stampa — Sede.

Dalla Residenza Municipale, li ............ .
: —~
1 Sindaco Q
gﬁhazio: Abbate)
_:" | f I P

™



